

BREAKFAST

“

PROMO MIC DEJUN + CAFEA

Zilnic între orele 7:30-13:00, primești o cafea din partea casei pentru orice mic dejun comandat.

”

ADELLE DAVIS



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCANAȚI CODUL QR. VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂȚARULUI ȘI VARIANTĂ IMPRIMATĂ A MENIULUI DETALIAT!



OUĂȘILBIR CU UNT PICANT 39

280g

Ouă 120g, iaurt grecesc 120g, 2 felii de pâine 40g, unt, usturoi, boia afumată, togarashi, fulgi de migdale, sare iodată, piper

(conține lapte, ouă, gluten, fructe cu coajă lemnoasă)

127,8kcal/100g

Eggs, Greek yogurt, 2 slices of bread, butter, almond flakes



CROQUE MADAME CU OU ÎN BRIOCHE 39

240g

Chifla brioche 80g, șuncă 20g, emmentaler 30g, mozzarella 40g, ou 60g, ulei de floarea soarelui, sare iodată, piper

(conține gluten, lapte, ouă)

212,4kcal/100g

Brioche bun, ham, emmentaler, mozzarella, egg



EGGS BENEDICT CU BACON ȘI SOS BERNAISSE 37

240g

Ouă 120g, bacon 30g, chiflă brioche 40g, sos bernaise 60g, sare iodată, piper

(conține ou, gluten)

71,8kcal/100g

Eggs, bacon, brioche bun, béarnaise sauce, salt, pepper



SCRAMBLED EGGS CU MOUSSE DE AVOCADO ȘI SOMON 42

250g

Ouă 120g, mousse de avocado 60g (avocado, cremă de brânză, zeamă de lămâie, sare iodată, piper), chiflă brioche 50g, somon afumat 20g, ulei de floarea soarelui, sare iodată

(conține ou, lapte, pește)

160,5 kcal/100g

Eggs, avocado mousse, brioche bun, smoked salmon, oil, salt



SCRAMBLED EGGS CU MOUSSE DE AVOCADO ȘI BACON 40

250g

Ouă 120g, mousse de avocado 60g (avocado, cremă de brânză, zeamă de lămâie, sare iodată, piper), chiflă brioche 50g, bacon 20g, ulei de floarea soarelui, sare iodată

(conține ou, lapte)

169,4kcal/100g

Eggs, avocado mousse, brioche bun, bacon, oil, salt

*Ingrediente marcate cu steluță provin din produse congelate

*Ingrediente bolduite (scrise îngroșat) conțin alergeni

Prețurile sunt exprimate în lei. Verificați lista cu alergeni de la sfârșitul meniului.

Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu.

STARTERS

“

Food is not rational. Food is culture, habit, craving and identity.

”

JONATHAN SAFRAN FOER



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCANAȚI CODUL QR. VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂȚARULUI ȘI VARIANTĂ IMPRIMATĂ A MENIULUI DETALIAT!



HUMUS CU ARDEI COPT 34

240g



Humus 200g (năut, ardei copt, tahini, sos de usturoi, cremă de gătit, ulei de măsline extra virgin, suc de lămâie, sare iodată, piper), **pâine prăjită*** 50g (din făină albă de grâu), ardei copt 20g, fulgi de chilli, **tuille** (apă, ulei de floarea soarelui, făină albă de grâu, curcuma), microplante

(conține gluten, susan)

247kcal/100g

Humus, crispy bread, tuille, microgreens



SALATĂ DE ICRE DE CRAP 41

240g



Salată de icre 200g (icre de crap, ulei de floarea soarelui, lapte, apă minerală, suc de lămâie), **pâine prăjită*** 50g (din făină albă de grâu), icre roșii, icre negre, ceapă roșie, microplante

(conține gluten, lapte)

475kcal/100g

Roe salad, crispy bread, red caviar, black caviar, red onion, microgreens



SALATĂ DE VINETE COAPTE CU TELEMEA DE CAPRĂ 29

240g



Salată de vinete 200g (vinete coapte, ceapă roșie, maioneză, sos de usturoi, sare iodată, piper), roșii 100g, **pâine prăjită*** 50g (din făină albă de grâu), telemea de capră 30g, ulei aromatizat (ulei de măsline extra virgin, ulei de floarea soarelui, pătrunjel, busuioc, sare iodată), microplante

(conține lapte, gluten, ou)

267kcal/100g, OE

Eggplant salad, crispy bread, tomatoes, goat cheese, flavored oil, microgreens



CREMĂ DE FASOLE CU CEAPĂ 29

240g



Cremă de fasole 200g (fasole, ulei de floarea soarelui, usturoi, sare iodată), **pâine prăjită*** 50g (din făină albă de grâu), pesmet colorat (fulgi de porumb, pătrunjel, usturoi, ulei de măsline, sare iodată, piper), fulgi de ceapă, microplante, **tuille** (apă, ulei de floarea soarelui, făină albă de grâu, curcuma)

(conține gluten)

319kcal/100g

Bean cream, crispy bread, breadcrumbs, onion flakes, microgreens, tuille

*Ingrediente marcate cu steluță provin din produse congelate

*Ingrediente bolduite (scrise îngroșat) conțin alergeni

Prețurile sunt exprimate în lei. Verificați lista cu alergeni de la sfârșitul meniului.

Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu.

TRIO MIX

290g

✓ 45

Salată de vinete 80g (vinete coapte, ceapă roșie, maioneză, sos de usturoi, sare iodată, piper), **cremă de fasole** 80g (fasole, ulei de floarea soarelui, usturoi, sare iodată), **salată de icre** 80g (icre de crap, ulei de floarea soarelui, lapte, apă minerală, suc de lămâie), **pâine prăjită** * 70g (din făină albă de grâu), telemea de capră, roșii cherry, ceapă roșie, icre roșii și negre, fulgi de ceapă, pesmet colorat (fulgi de porumb, pătrunjel, usturoi, ulei de măsline, sare iodată, piper), microplante. (conține ou, lapte, gluten)

353kcal/100g

Eggplant salad, bean cream, roe salad, crispy bread, goat chesse, cherry tomatoes, red onion, red and black caviar, onion flakes, breadcrumbs, microgreens.



CHARCUTERIE PLATE (1-2 PERS.) ✓ 79

380g

Struguri 100g, **biscuiți** 20g, **emmentaler** 35g, **gorgonzola** 35g, **parmesan** 35g, **branză brie** 40g, **salam Napoli** 30g, **jambon afumat** 35g, **șuncă presată** 35g, măsline, **nucă**, stafide, cimbru, **foietaje**, cimbru (conține gluten, lapte, fructe cu coajă lemnoasă)

252kcal/100g

Grapes, biscuits, Emmental, Gorgonzola, Parmesan, Brie cheese, Napoli salami, smoked ham, pressed ham, olives, raisins, walnuts, thyme, puff pastries, thyme.



CHARCUTERIE PLATE (4-5 PERS.) ✓ 136

750g

Struguri 200g, **biscuiți** 30g, **emmentaler** 70g, **gorgonzola** 70g, **parmesan** 70g, **branză brie** 65g, **salam Napoli** 60g, **jambon afumat** 70g, **șuncă presată** 70g, măsline, **nucă**, stafide, cimbru, **foietaje**, cimbru (conține gluten, lapte, fructe cu coajă lemnoasă)

252kcal/100g

Grapes, biscuits, Emmental, Gorgonzola, Parmesan, Brie cheese, Napoli salami, smoked ham, pressed ham, olives, raisins, walnuts, thyme, puff pastries, thyme.



*Ingrediente marcate cu steluță provin din produse congelate

*Ingredientele bolduite (scrise îngroșat) conțin alergeni

Prețurile sunt exprimate în lei. Verificați lista cu alergeni de la sfârșitul meniului.

Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu.

SOUPS

“

*To eat is a necessity, but to eat
intelligently is an art.*

”

FRANÇOIS DE LA ROCHEFOUCAULD



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCANAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂȚARULUI ȘI VARIANTĂ IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAȚI!

BUSINESS LUNCH



SUPĂ CREMĂ DE CARTOFI | POTATO CREAM SOUP

NEST RESTAURANT

IA PRÂNzul LA NEST RESTAURANT ȘI ÎN FIECARE ZI, ÎNTRE ORELE 11.00-15.00, LA ORICE* PREPARAT COMANDAT DIN MENIU POȚI ADĂUGA O SUPĂ CREMĂ DE ROȘII SAU O SUPĂ CREMĂ DE CARTOFI PENTRU NUMAI 9 LEI!

BUSINESS LUNCH



SUPĂ CREMĂ DE ROȘII | TOMATO CREAM SOUP

NEST RESTAURANT

HAVE LUNCH AT NEST RESTAURANT AND EVERY DAY,
BETWEEN 11.00-15.00, TO ANY * DISH ORDERED FROM
THE MENU YOU CAN ADD A TOMATO CREAM SOUP OR A
POTATO CREAM SOUP FOR ONLY 9 LEI!

SALADS

“

*Laughter is brightest where food
is best.*

”

IRISH PROVERB



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCANAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂȚARULUI ȘI VARIANTĂ IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAT!

SALATĂ CAESAR

47

390g

Salată verde 100g, piept de pui 70g, **pâine prăjită*** 30g (din făină albă de grâu), roșii 50g, **ou fiert** 50g, **dressing** 30g (muștar, oțet de mere, zeamă de lămâie, miere, ulei de floarea soarelui, sare iodată, piper), **sos sweet&chilli** 30g (maioneză, sweet&chilli, smântână de gătit, concentrat de lămâie, sos de usturoi, sare iodată, piper), **parmesan**, ulei aromatizat (ulei de măsline extra virgin, ulei de floarea soarelui, pătrunjel, busuioc, sare iodată), microplante (conține gluten, lapte, muștar, ou)

198kcal/100g

Green salad, chicken breast, crispy bread, tomatoes, boiled egg, dressing, sweet & chilli sauce, parmesan, flavored oil.



SALATĂ DE CRUDITĂȚI CU TELEMEA ȘI JAMBON

38

330g

Mix de salată 110g (salată verde, salată rossa, rucola), **pâine prăjită*** 30g (din făină albă de grâu), **telemea de vacă** 50g, roșii cherry 50g, jambon 30g, ridichi, reducere de oțet balsamic, dressing (ulei de măsline extra virgin, oțet balsamic, suc de lămâie, piper granulat, sare iodată, condiment de salată) (conține gluten, lapte)

128kcal/100g

Mixed salad, crispz bread, cow cheese, cherry tomatoes, ham, radishes, balsamic vinegar reduction, dressing.



SALATĂ CU PIEPT DE RAȚĂ ȘI MANGO

56

300g

Salată verde 120g, mango 40g, ceapă roșie 15g, piept de rață* 80g, **telemea de capră** 25g, **fulgi de migdale** 7g, **nuci prăjite** 7g (conține lapte, gluten, muștar, fructe cu coajă lemnoasă)

94kcal/100g

Green lettuce, mango, red onion, duck breast, goat cheese, almond flakes, fried nuts



*Ingrediente marcate cu steluță provin din produse congelate

*Ingrediente bolduite (scrise îngroșat) conțin alergeni

Prețurile sunt exprimate în lei. Verificați lista cu alergeni de la sfârșitul meniului.
Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu.

ITALIAN STYLE

“

*Life is a combination of
magic and pasta.*

”

FEDERICO FELLINI



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCĂNAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂȚARULUI ȘI VARIANTA IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAT!

TAGLIATELLE CARBONARA 44

340g

Tagliatelle din făină de grâu* 140g, sos carbonara 80g (ouă, parmesan, piper), bacon 60g, parmesan, piper
(conține gluten, ou, lapte)

224kcal/100g

Tagliatelle, carbonara sauce, bacon, parmesan, pepper.



TAGLIATELLE CU SOMON ȘI SPANAC 64

430g

Tagliatelle din făină de grâu* 120g, somon* 100g, spanac 30g, roșii cherry 60g, sos de roșii 60g, smântână 50g, usturoi, sare iodată, piper
(conține, lapte, gluten, pește)

189kcal /100g

Tagliatelle, salmon, spinach, cherry tomatoes, tomato sauce, cream, garlic, salt, pepper.



TAGLIATELLE CU TRUFE NEGRE ȘI HRIBI 56



370g

Tagliatelle din făină de grâu* 140g, sos de ou cu trufe 130g (ou, parmesan, pastă trufe, piper), hribi* 70g, parmesan, usturoi
(conține ou, gluten, lapte)

315kcal/100g

Tagliatelle, truffle egg sauce, porcini mushrooms, parmesan, garlic.



*Ingrediente marcate cu steluță provin din produse congelate

*Ingredientele bolduite (scrise îngroșat) conțin alergeni

Prețurile sunt exprimate în lei. Verificați lista cu alergeni de la sfârșitul meniului.

Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu.

FISH COURSE

“

*One cannot think well, love well,
sleep well, if not has not dined
well.*

”

VIRGINIA WOOLF



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCĂNAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂTARULUI ȘI VARIANTA IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAT!

ȘALĂU CU MĂMĂLIGĂ ȘI PIURE DE CONOPIDĂ 57

450g

Șalău* 140g, **piure de conopidă** 150g (conopidă, lapte, smântână, unt, sare iodată), **mămăligă** 150g (mălai, apă, smântână, unt, parmesan, sare iodată), **sos bernez** 20g, făină albă de grâu, ulei aromatizat (ulei de măsline extra virgin, ulei de floarea soarelui, pătrunjel, busuioc, sare iodată) sare iodată, piper (conține pește, lapte)

238kcal/100g

Pike perch, cauliflower puree, polenta, béarnaise sauce, white wheat flour, flavored oil, salt, pepper



FILE DE PĂSTRĂV CU MĂMĂLIGUȚĂ ȘI PESTO DE USTUROI 52

360g

Păstrăv 160g, **mămăligă** 200g (mălai, apă, smântână, unt, parmesan, sare iodată), sos pesto cu usturoi (sos de usturoi, pătrunjel, ulei de măsline extra virgin), salată verde, microplante, sare iodată, piper (conține pește, lapte)

207kcal/100g

Trout, polenta, garlic pesto sauce, green salad, microgreens, salt, pepper.



SOMON CU PIURE DE CONOPIDĂ ȘI BROCCOLI 69

390g

Somon* 140g, **piure de conopidă** 150g (conopidă, lapte, smântână, unt, sare iodată), broccoli sotat cu usturoi 100g, **sos bernez** 20g, jambon crocant (conține pește, lapte)

185kcal/100g

Salmon, cauliflower puree, sautéed broccoli with garlic, béarnaise sauce, crispy ham.



TENTACULE DE CARACATIȚĂ CU CARTOFI COPTI 98

390g

Tentacul de caracatiță grill* 200g, cartofi în coajă 180g, dressing 30ml (ulei de măsline extra virgin, ulei de floarea soarelui cu usturoi, rozmarin, cimbru, sare iodată), ulei aromatizat (ulei de măsline extra virgin, ulei de floarea soarelui, pătrunjel, busuioc, sare iodată), microplante, sare iodată, piper (conține moluște)

279kcal/100g

Grilled octopus tentacle, jacket potatoes, dressing, flavored oil, microgreens, salt, pepper.



Prețurile sunt exprimate în lei. Verificati lista cu alergeni de la sfarsitul meniului.
Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu.

*Ingrediente marcate cu steluță provin din produse congelate
*Ingrediente bolduite (scrise îngroșat) conțin alergeni

MAIN COURSE

“

*The only time to eat diet food is
while you're waiting for
the steak to cook.*

”

JULIA CHILD



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCĂNAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂTARULUI ȘI VARIANTĂ IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAT!

TOFU ÎN CRUSTĂ DE MIGDALE CU PIURE DE NĂUT

350g

45



Tofu 150g, piure de năut 150g (năut, smântână, unt, sare iodată, piper, ulei de măsline, suc de lămâie), dovlecei 30g, ardei 20g, fulgi de migdale 20g, miere, suc de lămâie, ulei aromatizat (ulei de măsline extra virgin, ulei de floarea soarelui, pătrunjel, busuioc, sare iodată), microplante, ulei de măsline extra virgin, cimbru (contine soia, lapte)

205kcal/100g

Tofu, chickpea puree, zucchini, bell pepper, almond flakes, honey, lemon juice, flavored oil, microgreens, extra virgin olive oil, thyme.



PIEPT DE PUI CU PIURE DE MAZĂRE ȘI BROCCOLI

460g

47

Piept de pui 150g, piure de mazăre* 200g (mazăre, smântână, ceapă, ulei de măsline extra virgin, mentă, sare iodată, piper), broccoli sotat cu usturoi 100g, **sos de brânză 30g** (emmentaler, parmesan, gorgonzola, unt, făină albă de grâu, lapte, sare iodată, piper), sare iodată si piper (conține lapte, gluten)

199kcal/100g

Chicken breast, pea puree, sautéed broccoli, cheese sauce, salt, pepper.



CEAFĂ DE PORC COAPTĂ CU PIURE ȚĂRĂNESC

420g

63

Ceafă de porc coaptă* 170g, piure de cartofi țărănesc 200g (cartofi, lapte, unt, sare iodată, piper, pătrunjel, ceapă caramelizată), sos demi-glacé 50g, **pesmet colorat** (fulgi de porumb, pătrunjel, usturoi, ulei de măsline, sare iodată, piper), microplante (conține gluten, lapte)

213kcal/100g

Baked pork neck, rustic potato puree, demi-glacé sauce, breadcrumbs



*Ingrediente marcate cu steluță provin din produse congelate

*Ingredientele bolduite (scrise îngroșat) conțin alergeni

Prețurile sunt exprimate în lei. Verificați lista cu alergeni de la sfârșitul meniului.

Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu.



RULOU DE PUI CU BROCCOLI

67

480g

Rulou de piept de pui pane 260g (piept de pui, pesmet, jambon, cașcaval, ou, făină albă de grâu, sare iodată), broccoli 150g, **smântână** 40g, **sos de brânză** 30g (emmentaler, parmesan, gorgonzola, unt, făina lapte, sare iodată, piper), jambon crocant, **pesmet colorat** (fulgi de porumb, pătrunjel, usturoi, ulei de măsline, sare iodată, piper), sare iodată, piper (conține lapte, gluten, ou) **165kcal/100g**

Breaded chicken breast roll, broccoli, cream, cheese sauce, crispy ham, breadcrumbs, salt, pepper.



CONFIT DE PULPĂ DE RAȚĂ CU VARZĂ

76

560g

Pulpă de rată confiată 160g, varză calită 200g (varză, mere, ceapă caramelizată, supă de pui, ulei de floarea soarelui, anason, scorțișoară), **mămăligă** 200g (mălai, apă, unt, smântână, parmesan, sare iodată), sos demi-glace 50g, microplante (conține lapte, gluten) **181kcal/100g**

Pulpă de rată confiată, varză calită, mămăligă, sos demi-glace, microplante



PIEPT DE CURCAN ÎN SUSAN ȘI SOS TZATZIKI

46

380g

Piept de curcan pane în mix de susan 180g (piept de curcan, fulgi de porumb, susan alb, susan negru, ou, făină albă de grâu), cartofi french 150g, **sos tzatziki** 50g (iaurt grecesc, castravete, sos de usturoi, suc de lămâie, ulei de măsline extra virgin, mărar, mentă, sare iodate, piper), **parmesan**, frunze de salată, ulei aromatizat (ulei de măsline extra virgin, ulei de floarea soarelui, pătrunjel, busuioc, sare iodată) (conține gluten, susan, lapte, ou) **370kcal/100g**

Breaded chicken breast in sesame mix, french fries, tzatziki sauce, parmesan, lettuce leaves, flavored oil.

*Ingrediente marcate cu steluță provin din produse congelate

*Ingredientele bolduite (scrise îngroșat) conțin alergeni

Prețurile sunt exprimate în lei. Verificați lista cu alergeni de la sfârșitul meniului.

Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu.

PIEPT DE RAȚĂ CU PIURE DE CARTOFI DULCI

87

400g

Piept de rață la cuptor* 130g, **piure de cartofi dulci** 150g, morcov 30g, ciuperci 60g, sos de merișoare cu vin de porto 30g, **unt** 30g, usturoi 10g, cimbru 1g, jambon afumat 1g
(conține lapte) **180kcal/100g**

Oven cooked duck breast, mashed sweet potatoes, carrot and mushroom sauteed, cranberry sauce with wine



ȘNIȚEL DE CURCAN CU PIURE ȘI LEGUME SOTATE

53

510g

Piept de curcan în fulgi de porumb* 200g (piept de curcan, pesmet, ou, făină albă de grâu, sare iodată, piper), **piure de cartofi** 200g (cartofi, lapte, unt, sare iodată, piper), legume sotate 100g (ceapă, dovlecel, ciuperci, ardei roșu), ridichi, frunze de salată, microplante, parmesan, ulei aromatizat (ulei de măsline extra virgin, ulei de floarea soarelui, pătrunjel, busuioc, sare iodată) (conține lapte, gluten, ou)
117kcal/100g

Turkey breast in cornflakes, mashed potatoes, sautéed vegetables, radishes, lettuce leaves, microgreens, parmesan, flavored oil.



PORK CHOP CU PIURE ȚĂRĂnesc

68

600g

Cotlet de porc cu os* 300g, **piure de cartofi țărănesc** 250g (cartofi, lapte, unt, sare iodată, piper, pătrunjel, ceapă caramelizată), sos demi-glace 50g, **pesmet colorat** (fulgi de porumb, pătrunjel, usturoi, ulei de măsline, sare iodată, piper), jambon crispy, microplante (conține lapte, gluten)
235kcal/100g

Pork chop with bone, rustic mashed potatoes, demi-glace sauce, breadcrumbs, crispy ham, microgreens.



ARROSTICINI CU CARTOFI ZDROBIȚI ȘI CHIMICHURRI

87

410g

Cotlet de miel 130g, cartofi zdrobiți 250g (cartofi copti, **unt**, **parmesan**, ulei de masline extravirgin, cimbrușor), sos chimichurri (patrunjel, usturoi, oregano, sare, piper, oțet din vin, suc de lamaie, ulei de masline extravirgin) 35g
(conține lapte) **268 kcal/100g**

Pork chop with bone, rustic mashed potatoes, demi-glace sauce, breadcrumbs, crispy ham, microgreens.



Prețurile sunt exprimate în lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului.
Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu.

*Ingrediente marcate cu steluță provin din produse congelate
*Ingredientele bolduite (scrise îngroșat) conțin alergeni



COASTE DE PORC MARINATE CU CARTOFI COPTI

87

700g

Coaste de porc marinate* 400g, cartofi în coajă copti 250g,
sos barbeque 50g, dressing 20ml, sare iodată, piper,
rozmarin, cimbrisor

343kcal/100g

*Marinated pork ribs, baked jacket potatoes, barbecue sauce, dressing,
salt, pepper, rosemary, thyme.*



COTLET DE MIEL IRLANDEZ

128

560g

Cotlet de miel* 200g, **piure de mazăre*** 150g (mazăre,
smântână, ceapă, ulei de măsline extra virgin, mentă, sare
iodată, piper), cartofi copti 150g, ardei copt 50g,
âsos demi-glace 30ml, **unt, parmesan,**
cimbru, rozmarin, microplante
(conține lapte)

272kcal/100g

*Lamb chop, pea puree, baked potatoes, roasted pepper, demi-glace
sauce, butter, Parmesan, thyme, rosemary, microgreens.*



MUȘCHI DE VITĂ CU PIURE DE TRUFE ȘI SOS DE PIPER

99

380g

Mușchi de vită grill* 150g, **piure de cartoficu trufe** 200g
(cartofi, lapte, unt, pastă de trufe, sare iodată, piper), **sos de
piper** 30g, jambon crocant, **unt,** rozmarin, ulei cu usturoi,
cimbrisor, **tuille,** microplante, sare iodată, piper
(conține lapte)

240kcal/100g

*Grilled beef tenderloin, truffle mashed potatoes, pepper sauce, crispy
ham, butter, rosemary, garlic oil, thyme, tuille, microgreens, salt, pepper.*



PLATOU DE CĂRNURI

238

1600g

Ceafă de porc* 170g, coaste de porc barbeque* 400g,
piept de pui 300g, pork chop 300g, cartofi aromatizați cu
usturoi si pătrunjel * 400g, **sos sweet&chilii** 100g (maioneză,
sweet&chilli, smântână de gătit, concentrat de lămâie,
sos de usturoi, sare iodată, piper), sos barbeque 100g
(conține ou, lapte)

397kcal/100g

*Pork neck, barbeque pork ribs, chicken breast, pork chop, flavored
potatoes, sweet & chilli sauce, barbecue sauce.*

BURGERS

“

*Pull up a chair. Take a taste.
Come join us!
Life is so endlessly delicious.*

”

RUTH REICHL



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCANAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂTARULUI ȘI VARIANTĂ IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAT!

BURGER CU PULPĂ DE RAȚĂ CONFIATĂ

72

430g

Chiflă brioche* (din făină de grâu) 70g, pulpă de rață 100g, cartofi cu trufe 150g, **sos sweet&chilli** 60g (maioneză, sweet&chilli, smântână de gătit, concentrat de lămâie, sos de usturoi, sare iodată, piper), varză gătită 30g (varză, mere, ceapă caramelizată, supă de pui, ulei de floarea soarelui, anason, scorțișoară), **gorgonzola** 20g, grăsime de rață, ceapă caramelizată (ceapă, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare iodată), rucola (conține ou, lapte, gluten)

354kcal/100g

Brioche bun, duck leg, truffle potatoes, sweet & chilli sauce, cooked cabbage, Gorgonzola, duck fat, caramelized onion, arugula.

BURGER CU CEAFA COAPTĂ

49

390g

Chiflă brioche* (din făină de grâu) 70g, ceafă de porc* 85g, cartofi aromatizați cu usturoi și pătrunjel* 150g, **sos sweet&chilli** 60g (maioneză, sweet&chilli, smântână de gătit, concentrat de lămâie, sos de usturoi, sare iodată, piper), varză albă murată 30g, ceapă roșie, grăsime de rață, sos barbeque (conține ou, lapte, gluten)

349kcal/100g

Brioche bun, pork neck, garlic and parsley flavored potatoes, sweet & chilli sauce, pickled white cabbage, red onion, duck fat, barbecue sauce.

*Ingrediente marcate cu steluță provin din produse congelate
*Ingredientele bolduite (scrise îngroșat) conțin alergeni
Prețurile sunt exprimate în lei. Verificați lista cu alergeni de la sfârșitul meniului.
Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu.

SALATĂ DE SFECLĂ ROȘIE CU HREAN	170g	13
SFECLĂ ROȘIE 170G, HREAN BEETROOT SALAD WITH HORSE RADISH. 44KCAL/100G		
SALATĂ COLESALW CU MĂR	180g	13
VARZĂ 120G, MORCOV 70G, MĂR 50G, MAIONEZĂ, SMÂNTÂNĂ, ZEAMĂ DE LĂMÂIE, SOS SWEET&CHILLI (CONȚINE OU, LAPTE, MUȘTAR) CABBAGE, CARROT, APPLE, MAYONNAISE, SOUR CREAM, LEMON JUICE, SWEET & CHILLI SAUCE. 96KCAL/100G		
SALATĂ DE ARDEI COPT CU USTUROI	170g	13
ARDEI COPT 170G, USTUROI ROASTED PEPPER SALAD WITH GARLIC. 58KCAL/100G, OE		
MIXT DE SALATĂ VERDE	40g	13
BABY SPANAC, RUCOLA, SALATA LOLO, SEMINȚE, DRESSING CU MUȘTAR (CONȚINE SUSAN, MUȘTAR) BABY SPINACH, ARUGULA, LOLLO LETTUCE, SEEDS, MUSTARD DRESSING. 49KCAL/40G		
SALATĂ DE ROȘII CU BRÂNZĂ	170g	13
ROȘII 140G, BRÂNZĂ TELEMEEA 30G, ULEI DE MĂSLINE EXTRA VIRGIN (CONȚINE LAPTE) TOMATOES, TELEMEEA CHEESE, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL. 112KCAL/100G		
SALATĂ DE MURĂTURI ASORTATĂ	180g	13
MIX DE MURĂTURI 180G MIXED PICKLES 20KCAL/100G		
PÂINE	100g	8
(CONȚINE GLUTEN) BREAD 220KCAL/100G		
CARTOFI FRENCH	140g	13
CARTOFI* 130G FRENCH FRIES 137KCAL/100G		
CARTOFI COPTI	180g	16
CARTOFI 200G BAKED POTATOES 77KCAL/100G		
SOS BARBEQUE	40g	6
BARBECUE SAUCE 62KCAL/40G		
SOS USTUROI	40g	6
(CONȚINE OU) GARLIC SAUCE 178KCAL/40G		
SOS SWEET&CHILLI	40g	6
(CONȚINE OU, LAPTE) SWEET & CHILLI SAUCE 71KCAL/40G		
SMÂNTÂNĂ	40g	6
(CONȚINE LAPTE) SOUR CREAM 86KCAL/40G		
ARDEI IUTE	10g	4
HOT PEPPER 5KCAL/10G		
EXTRA PARMESAN	25g	6
(CONȚINE LAPTE) 129KCAL/25G		

DESSERT



ÎNGHEȚATĂ NATURALĂ^{210g} DE CASĂ 27 Lei

Trei sortimente la alegere din:

Vanilie 70g

(frișcă lichidă, gălbenuș de ouă, pastă de vanilie, zahăr, lapte)

Ciocolată 70g

(gălbenuș de ouă, cacao, lapte, frișcă lichidă)

Fructe de pădure 70g

(fructe de pădure*, frișcă, zahăr)

Avocado si banane 70g

(avocado, banane, frișcă lichidă, zeamă de lămâie, zahăr)

(conține ou, lapte)

141kcal/100g

Three varieties to choose from:

Vanilla, chocolate, berries, bananas with avocado



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCANAȚI CODUL QR.

VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂȚARULUI ȘI VARIANTA IMPRIMATĂ A MENIULUI DETALIAT!

BULGĂRI DE PAPANAȘ

320g

31



Bile de papanaș 160g (faină albă de grâu, ouă, zahăr pudră, pastă de vanilie, pastă de lămâie, pastă de portocală, bicarbonat, brânză telemea, brânză slabă dietetică), **smântână** 100g, **sos de fructe de pădure** 80g (fructe de pădure, suc de fructe de pădure, zahăr), mentă, zahăr pudră (conține lapte, gluten)

213kcal/100g

Cheese donuts with sour cream, berry sauce, mint, powdered sugar.



FRANJURI DE CLĂTITE CU PIERSICI TRASE LA TIGAIE

300g

31



Clătite 150g (lapte, făină, apă minerală, unt topit, ouă, esență de vanilie, sare iodată), **piersici** 100g, **sos de fructe de pădure** 50g, **unt** 20g, **fulgi de migdale**, mentă, **coacăze roșii** (conține gluten, lapte, ou)

192kcal/100g

Pancakes, peaches, berry sauce, butter, almond flakes, mint, red currants.



LAVA CAKE CU ÎNGHEȚATĂ DE CASĂ

150g

31



Lava cake 80g (ouă, ciocolată neagră, ciocolată praf), **înghețată la alegere** 50g : fructe de pădure / vanilie / banană și avocado (fructe de pădure, frișcă lichidă, zahăr / pastă de vanilie, lapte, frișcă lichidă, zahăr, gălbenuș, sare iodată / avocado, banană, zahăr, frișcă lichidă, suc de lămâie), **biscuite** fărâmițat 20g, **coacăze roșii**, mentă, zahăr pudră (conține lapte, gluten)

277kcal/100g

Lava cake, choice of ice cream: berry / vanilla / banana and avocado, crumbled biscuit, red currants, mint, powdered sugar.



PAVLOVA

110g

31



Cremă de frișcă cu mascarpone 65g, **sos de fructe de pădure*** 35g, **bezea** 15g, mentă (conține lapte, ou)

235 kcal/100g

Whipped cream with mascarpone, berry sauce, meringue, mint.



SMOOTHIES

“

*It is health that is real wealth and
not pieces of gold
and silver.*

”

MAHATMA GANDHI



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCANAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂȚARULUI ȘI VARIANTA IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAȚ!

BERRY SAN - DETOX

28

Căpșuni, zmeură, mure, fresh de mere presat la rece
Strawberries, raspberries, blackberries, fresh from cold pressed apples
(180ml)

KALE KICK - DETOX

28

Lemongrass, banane, kale, mango, fresh de mere presat la rece
Lemongrass, bananas, kale, mango, fresh from cold pressed apples
(340ml)

PINK YANG - RELAXARE

28

Căpșuni, banane, fresh de mere presat la rece
Strawberries, bananas, fresh from cold pressed apples
(340ml)

FRUIT NINJA - IMUNITATE

28

Kiwi, mango, pepene galben, ananas, fresh de mere presat la rece
Kiwi, mango, melon, pineapple, fresh from cold pressed apples
(340ml)

BRAVE SAMURAI - ENERGIE

28

Ananas, papaya, mango, fresh de mere presat la rece
Pineapple, papaya, mango, fresh from cold pressed apples
(340ml)

GOJI BOOST - ANTIOXIDANT

28

Morcovi, ananas, papaya, goji, fresh de mere presat la rece
Carrots, pineapples, papaya, goji, fresh from cold pressed apples
(340ml)

COFFEE & JUICE

“

*What on earth could be more
luxurious than a sofa, a book,
and a cup of coffee?*

”

ANTHONY TROLLOPE, THE WARDEN



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCĂNAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂȚARULUI ȘI VARIANTĂ IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAT!

RISTRETTO**11****Un shot concentrat de cafea proaspăt măcinată**

A freshly ground coffee shot
(30ml)

ESPRESSO**11****Un shot de cafea proaspăt măcinată**

A shot of freshly ground coffee
(30ml)

ESPRESSO DUBLU**17****Două shoturi de cafea proaspăt măcinată**

Two shots of freshly ground coffee
(60ml)

AMERICANO**14****Un shot de cafea proaspăt măcinată cu apă fierbinte**

A shot of fresh coffee ground with hot water
(100ml)

CAPPUCCINO**18****Un shot de cafea proaspăt măcinată cu cremă de lapte**

A shot of fried coffee sprinkled with milk cream
(130ml)

CAPPUCCINO VEGAN**18****Un shot de cafea proaspăt măcinată cu lapte de migdale**

A shot of fried coffee sprinkled with almond milk
(140ml)

FLAVOUR CAPPUCCINO**19****Un shot de cafea proaspăt măcinată cu cremă de lapte și sirop de
scorțișoară, alune sau caramel**

A shot of freshly ground coffee with milk cream and cinnamon,
peanut or caramel syrup
(140ml)

CAPPUCCINO VIENEZ**18****Un shot de cafea proaspăt măcinată cu lapte și frișcă**

A shot of fried coffee sprinkled with milk and whipped cream
(140ml)

LATTE MACCHIATO**18**

Un shot de cafea proaspăt măcinată cu cremă și spumă de lapte

A shot of freshly ground coffee with cream and milk foam
(230ml)

FLAVOUR LATTE**19**

Un shot de cafea proaspăt măcinată cu cremă și spumă de lapte,
sirop de scorțișoară, alune sau caramel

A shot of freshly ground coffee with cream and milk foam,
cinnamon, peanut or caramel syrup
(240ml)

CAFFE FREDDO**14**

Un shot de cafea proaspăt măcinată răcit cu gheață

A shot of freshly ground coffee cooled with ice
(130ml)

ICE LATTE**18**

Un shot de cafea proaspăt măcinată cu gheață și cremă rece de lapte

A shot of freshly ground coffee with ice and cold cream milk
(230ml)

CEAI CALD**16**

Sortimente: mentă, portocale roșii, fructe de pădure, ceai verde cu
iasomie, ceai negru, lămâie, ceai de plantel, mușețel, miere cu
ghimbir, fructe exotice, rooibos vanilla

Flavoures: mint, red oranges, berries, jasmine green tea,
black tea, lemon, herbal tea, camomile, honey and ginger, exotic fruit,
rooibos vanilla
(320ml)

ESPRESSO TONIC**19**

Apă tonică, gheață, lime, un shot de cafea proaspăt măcinată

Tonic water, ice, lime, a shot of freshly ground coffee
(250ml)

CAFFE FRAPPE**20**

Un shot concentrat de espresso, lapte, zahăr,
topping de ciocolată, cream, gheață

A concentrated shot of espresso, milk, sugar,
chocolate topping, cream, ice
(460ml)

PEPSI, MIRINDA, 7UP 12
(250ml)

APĂ PLATĂ | MINERALĂ AQUA CARPATICA 11
Still water | Sparkling water
(330ml)

APĂ PLATĂ | MINERALĂ AQUA CARPATICA 19
Still water | sparkling water
(750ml)

APĂ TONICĂ 12
Tonic water
(250ml)

LIPTON ICETEA 14
Lămâie sau piersică | lemon or peach
(330ml)

FRESH 21
Măr | morcov | portocală | grefă
Apple | carrot | orange | grapefruit
(230ml)

LIMONADĂ CLASICĂ 23
Lemonade
(450ml)

LIMONADĂ FLAVOUR 27
Mentă și ghimbir, căpșuni, fructul pasiunii, pepene galben,
fructe de pădure
Mint and ginger, strawberries, passion fruit, melon, berries
(460ml)

*Preparatele scrise înclinat provin din produse congelate. |The products written with cursiv font come from frozen products. *Produsele pot conține alergeni. Găsiți lista alergenilor la sfârșitul meniului. | The products may contain allergens. Consult the allergens list at the end of the menu.

Prețurile sunt exprimate în lei.
Prices are expressed in lei.

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

“

*I'm a cocktail enthusiast.
The more cocktails I drink, the
more enthusiastic I become!*

”



PENTRU INFORMAȚII DETALIATE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCĂNAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂTARULUI ȘI VARIANTA IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAT!

ITALIAN SUMMER SPRITZ 33

Fresh de lămâie, portocală, lime,
orange spritz sirop, gheață, apă

Fresh lemon, orange, lime,
orange-spritz syrup, ice, water
(350 ml)



© MARIUS GODEANU

HUGO TONIC 33

Sirop de soc, apă tonică, gheață,
frunze de mentă, lime

Elder flower syrup, tonic water, ice,
mint leaves, lime
(350ml)



© MARIUS GODEANU

FAKE CUBA LIBRE 33

Rom non alcoolic, cola, lime,
gheață

Non-alcoholic rum, cola, lime, ice
(400ml)



FAKE MOJITO 33

Rom non alcoolic, lime, mentă, sirop
de zahăr, sprite, gheață

Non-alcoholic rum, lime, mint, sugar
syrup, Sprite, ice
(400ml)



© MARIUS GODEANU

*Preparatele scrise înclinat provin din produse congelate. [The products written with cursiv font come from frozen products. *Produsele pot conține alergeni. Găsiți lista alergenilor la sfârșitul meniului. | The products may contain allergens. Consult the allergens list at the end of the menu.

Prețurile sunt exprimate în lei.
Prices are expressed in lei.

COCKTAILS

“

*If life gives you lemon, make
lemonade...and find someone
whose life gave them vodka.*

”

RON WHITE



PENTRU INFORMAȚII DETALIADE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCĂNAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂTARULUI ȘI VARIANTĂ IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAT!

APEROL SPRITZ 35

Aperol, prosecco, portocală, apă
minerală, gheață
Aperol, prosecco, orange,
mineral water, ice
(360ml)



HUGO SPRITZ 35

Sirop de soc, prosecco, mentă, apă
minerală, gheață
Elder flower syrup, prosecco, mint,
mineral water, ice
(360ml)



CAMPARI TONIC 35

Campari, apă tonică, portocală,
gheață
Campari, tonic water, orange, ice
(360ml)



THYME IS ON OUR SIDE 35

Gin, apă tonică, lime, cimbru, gheață
Gin, tonic water, lime, thyme, ice
(360ml)



*Preparatele scrise înclinat provin din produse congelate. | The products written with cursiv font come from frozen products. *Produsele pot conține alergeni. Găsiți lista alergenilor la sfârșitul meniului. | The products may contain allergens. Consult the allergens list at the end of the menu.

Prețurile sunt exprimate în lei.
Prices are expressed in lei.



PINK PANTHER

35

Gin, apă tonică, suc de grefe,
busuioc, gheață
Gin, tonic water, grapefruit juice,
basil, ice
(360ml)



MOJITO

35

Rom, lime, mentă proaspătă, zahăr
brun, gheață
Rum, lime, fresh mint, brown sugar, ice
(380ml)



NEST COCKTAIL

35

Pălincă, lime, sirop de pepene,
gheață
Palinca, lime, melon syrup, ice
(380ml)



MARTINI COCKTAIL

35

Dry martini, gin, măslina verzi,
gheață
Dry martini, gin, green olives, ice
(150ml)



BELLINI

35

Prosecco, sirop de grenadine
Prosecco, grenadine syrup
(150ml)

*Preparatele scrise înclinat provin din produse congelate. [The products written with cursiv font come from frozen products. *Produsele pot conține alergeni. Găsiți lista alergenilor la sfârșitul meniului. | The products may contain allergens. Consult the allergens list at the end of the menu.

Prețurile sunt exprimate în lei.
Prices are expressed in lei.

SPIRITS

“

*The light music of whiskey falling
into a glass—an agreeable
interlude.*

”

JAMES JOYCE



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCĂNAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂTARULUI ȘI VARIANTĂ IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAT!

FINLANDIA VODKA (40ml)	15
GREY GOOSE VODKA (40ml)	31
BOMBAY SAPPHIRE DRY GIN (40ml)	17
COURVOISIER VS COGNAC (40ml)	21
REMY MARTINI VSOP COGNAC (40ml)	31
BRÂNCOVEANU XO-VINARS (40ml)	21
KVINT XO 8 ANI - VINARS (40ml)	21
KVINT XO 14 ANI - VINARS (40ml)	31
PĂLINCĂ DE PRUNE - APERITIV (40ml)	21
AFINATĂ - APERITIV (40ml)	15
APEROL - APERITIV (40ml)	15
MARTINI BIANCO - APERITIV (40ml)	15
JAGGERMEISTER - DIGESTIV (40ml)	15
RAMAZZOTTI - DIGESTIV (40ml)	17
GENTLEMEN JACK - AMERICAN WHISKY (40ml)	21
JACK DANNIEL'S SINGLE BAREL AMERICAN WHISKY (40ml)	25
BLACK LABEL JOHNNY WALKER SCOTCH WHISKY (40ml)	23
GLENFIDDICH 12 YEARS SINGEL MALT WHISKY (40ml)	25
DIPLOMATICO MANTUANO RESERVA (40ml)	45



BEER

“

Good people drink good beer.

”

HUNTER S. THOMPSON



PENTRU INFORMAȚII DETALIAȚE DESPRE VALORILE NUTRIȚIONALE ȘI
INGREDIENTELE FOLOSITE ÎN PREPARATELE NOASTRE, SCĂNAȚI CODUL QR.
VĂ INFORMĂM CĂ PUTEȚI SOLICITA OSPĂȚARULUI ȘI VARIANTĂ IMPRIMATĂ A
MENIULUI DETALIAT!

URSUS PREMIUM DRAUGHT - 5.0% (400ml)	16
PILSNER URQUEL DRAUGHT - 4.4% (500ml)	20
AZUGA - 5.3% (500ml)	20
ASAHI SUPER DRY - 5.2% (330ml)	16
PERONI NASTRO AZZURRO - 5.1% (330ml)	16
PERONI CAPRI - 4.2% (330ml)	18
PILSNER URQUELL - 4.4% (330ml)	17
URSUS PREMIUM - 5.0% (330ml)	15
URSUS RETRO CARPATIN-NEPASTEURIZATĂ - 5.3% (330ml)	16
URSUS BLACK GRIZZLY - 6.0% (330ml)	16
URSUS FĂRĂ ALCOOL - 0.0% (330ml)	15
URSUS COOLER FĂRĂ ALCOOL - 0.0% (330ml)	16
KOZEL LAGER / DARK - 3.8% (330ml)	17
AZUGA NEFILTRATĂ - 5.3% (500ml)	23
PERONI - 0.0% (330ml)	17
URSUS INDIA PALE ALE - 6.0% (330ml)	18